
 
 

Vytvořeno  18.7.2018 17:38:10 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    7  
 
 

 
Příspěvek do 24. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 25.07.2018  
 
Odlišný postup na výb ěr zhotovitele k investi ční akci "Zp řístupn ění 
a zabezpečení levé štoly, Ku řim, v lokalit ě Pod Zárubou" 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Bc. Konečná Zuzana - referent - investice  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Dne 26. 6. 2018 byla usnesením č. 1082/2018 Zastupitelstva města Kuřimi schválena investiční akce 
"Zpřístupnění a zabezpečení levé štoly, Kuřim, v lokalitě Pod Zárubou" a rozpočtové opatření č. 6. 
Z důvodů, že jde o specifickou činnost se speciálními kvalifikačními požadavky, dosavadní dobré 
zkušenosti, znalosti místa a také časových důvodů OI navrhuje spolupracovat s již prověřenou 
společností, která disponuje požadovanými oprávněními v rozsahu dle ust. § 3 písm. a), b), c), d), e), 
f), g), h), i) zákona č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské správě, ve znění 
pozdějších předpisů. 
Celkové náklady na realizaci jsou ve výši 564.112 Kč bez DPH, tj. 682.576 Kč vč. DPH. Náklady na 
realizaci budou čerpány z ORG 1 401 000 000. 
Vzhledem k výše uvedenému OI navrhuje RM, v souladu s interní směrnicí rady města Kuřimi 
S4/2018/RM o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, schválit odlišný postup na výběr 
zhotovitele. Realizaci navrhujeme provádět společností Madrina, a.s., se sídlem Lužice, U Staré 
šachty 881/6, 696 18, IČ 27726045, která již zpracovala prvotní průzkum a provedla část prací 
nutných pro bezpečný přístup do štoly, které nesnesly odkladu, s celkovými náklady ve výši 
564.112 Kč bez DPH tj. 682.576 Kč vč. DPH. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   odlišný postup ve smyslu ustanovení čl. VIII směrnice S4/2018/RM Zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu při výběrovém řízení na zajištění stavebních prací investiční akce 
"Zpřístupnění a zabezpečení levé štoly, Kuřim, v lokalitě Pod Zárubou" a souhlasí  s uzavřením 
smlouvy se společností Madrina, a.s., se sídlem Lužice, U Staré šachty 881/6, 696 18, IČ 27726045, 
s celkovými náklady 682.576 Kč. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2018 (OI) 



 
 

Vytvořeno  18.7.2018 17:38:10 2

 
 
  

 
 
 


